INVERSIONES FINANCIERAS GRUPO AZUL, S.A.

Estado de Situacion Financiera
Saldos al 30 de noviembre de 2025

Grupo AzuI/

Inversiones Financieras

(Expresado en miles de ddlares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO

Efectivo y equivalentes de efectivo
Cuentas por cobrar (neto)

Activos fisicos e intangibles (neto)
Inversiones en acciones (Neto)
Otros Activos

Total Activos

PASIVO

Pasivos financieros a costo amortizado (neto)
Préstamos

Cuentas por pagar

Total Pasivos

PATRIMONIO NETO
Capital Social
Reservas
De capital
Resultados por aplicar
Utilidades (Pérdidas) de ejercicios anteriores
Utilidades (Pérdidas) del presente ejercicio
Total patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

Carlos Enrique Araujo Eserki
Representante Legal

Miguel Angel Cuellar Marin
Director Financiero

195,214.1
1,095,878.3
687,821.3
120,677,361.7
457,737.4

123,114,012.8

14,595,342.5
14,595,342.5
11,204.4

14,606,546.8

96,000,000.0
2,828,850.5
2,828,850.5
9,678,615.5
681,490.8
8,997,124.7

108,507,465.9

123,114,012.8

Oscar Aramando Rodriguez

Director Ejecutivo

Marcos Estaban Ardon Rojas

Contador General



