

INVERSIONES FINANCIERAS GRUPO AZUL, S.A.

Estado de Situación Financiera

Saldos al 30 de noviembre de 2025

(Expresado en miles de dólares de los Estados Unidos de América)



ACTIVO

Efectivo y equivalentes de efectivo	\$ 195,214.1
Cuentas por cobrar (neto)	1,095,878.3
Activos físicos e intangibles (neto)	687,821.3
Inversiones en acciones (Neto)	120,677,361.7
Otros Activos	457,737.4
Total Activos	\$ 123,114,012.8

PASIVO

Pasivos financieros a costo amortizado (neto)	\$ 14,595,342.5
Préstamos	14,595,342.5
Cuentas por pagar	11,204.4
Total Pasivos	\$ 14,606,546.8

PATRIMONIO NETO

Capital Social	\$ 96,000,000.0
Reservas	2,828,850.5
De capital	2,828,850.5
Resultados por aplicar	9,678,615.5
Utilidades (Pérdidas) de ejercicios anteriores	681,490.8
Utilidades (Pérdidas) del presente ejercicio	8,997,124.7
Total patrimonio	\$ 108,507,465.9
Total Pasivo y Patrimonio	\$ 123,114,012.8

Carlos Enrique Araujo Eserki

Representante Legal

Oscar Aramando Rodriguez

Director Ejecutivo

Miguel Angel Cuellar Marin

Director Financiero

Marcos Estaban Ardon Rojas

Contador General